PAGE
2

АЛТАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СХОД ГРАЖДАН АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  РЕШЕНИЕ

с.Алтат

21.08. 2015                                                                                       № 7-22
 О внесении изменений в Решение

«О бюджете Алтатского сельсовета

на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 год» № 3/3 от 12.12.2014г.

            Руководствуясь Уставом Алтатского сельсовета, сход граждан РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение Алтатского сельсовета № 3/3 от 12.12.2014г. «О бюджете Алтатского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 год» следующие изменения:

       1) В решении приложения № 4,5,6,8 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему решению.
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наши вести».

  Глава сельсовета

                 Селиванова Т.В.